МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН» «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

08.02.2024 №378 с. Натырбово

О дополнительных каникулах для учащихся 1-х классов.

В соответствии с годовым календарным учебным графиком работы школы,
требованиями СанПиН с целью профилактики переутомления первоклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов с 12
февраля по 18 февраля 2024 года включительно.

2. Учителям 1-х классов спланировать воспитательную работу в период каникул.
3. Довести до сведения родителей (законных представителей) приказ о

дополнительных каникулах.
4. Провести с учащимися беседу по основам безопасности жизнедеятельности,

правилам поведения дома, в общественных местах, на дорогах.
5. Ответственному за сайт школы Козенко Д.А. разместить данный приказ на

сайте.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УР

Э.А. Мамишев

I